
ZARZĄDZENIE NR 50/2011
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 16 czerwca 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą w Urzędzie Miasta - Gminy Stryków, dla Pani Emilii Nawrockiej 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 
i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) w związku z art. 19 ust. 4 ustawy 
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 
oraz z 2010 r. Nr 229, poz. 1494) oraz § 9 ust. 4 zarządzenia nr 65/2009 Burmistrza Miasta - Gminy Stryków z dnia 
29 czerwca 2009 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania służby przygotowawczej 
i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Miasta - Gminy Stryków, zarządzam co następuje : 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą dla 
Pani Emilii Nawrockiej, w następującym składzie: 

1) Anna Sasin - Sekretarz Miasta-Gminy Stryków - Przewodnicząca Komisji Egzaminacyjnej 

2) Grażyna Popczyńska - Naczelnik Wydziału Inwestycji, Zamówień Publicznych i Infrastruktury - Członek 
Komisji Egzaminacyjnej 

3) Stefania Granosik - inspektor ds. kadr i sportu - Członek Komisji Egzaminacyjnej 

§ 2. Komisja Egzaminacyjna pracuje zgodnie z zasadami określonymi w zarządzeniu Nr 65/2009 Burmistrza 
Miasta - Gminy Stryków z dnia 29 czerwca 2009 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania 
służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Miasta - Gminy Stryków. 

§ 3. Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania i działa do czasu zakończenia przeprowadzenia egzaminu. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta - Gminy Stryków. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


